
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 6 januari 2026, nr. 

DE060126JC1, tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie 

toekomstbestendige bedrijventerreinen Noord-Holland 2025 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om de Uitvoeringsregeling subsidie toekomstbestendige bedrijven- 

terreinen Noord-Holland 2025 te actualiseren; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

besluiten: 

ARTIKEL I   
De Uitvoeringsregeling subsidie toekomstbestendige bedrijventerreinen Noord-Holland 2025 wordt als 

volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 2, derde lid, komt te luiden: 

  

3. Per bedrijventerrein of haventerrein wordt één aanvraag om subsidie gehonoreerd. 

B 

  

In artikel 6, tweede lid, onderdeel a, wordt ‘financieringsplan’ vervangen door ‘begroting’. 

  

C 

  

Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd: 

  

a. onder vernummering van het eerste tot en met het derde lid tot het tweede tot en met vierde lid 

wordt een eerste lid toegevoegd, luidende: 

1. Gedeputeerde Staten stellen jaarlijks een periode vast, waarbinnen aanvragen om subsidie 

op grond van deze regeling kunnen worden ingediend. 

b. Het tweede lid (nieuw) komt te luiden: 

2. Een aanvraag om subsidie is tijdig ingediend indien de aanvraag is ontvangen in de periode 

van 10 februari 2026 tot en met 1 oktober 2026, vóór 17.00 uur. 

D 

  

Artikel 8 wordt als volgt gewijzigd: 

  

a. in het eerste lid wordt '2025' vervangen door '2026'; 

b. in het tweede lid wordt '2025' vervangen door '2026'. 

E 

  

Artikel 10, onderdeel b, komt te luiden: 

  

c. indien subsidie wordt verstrekt voor de activiteiten, genoemd in artikel 2, de uitvoering van de 

activiteit is gestart voordat de aanvraag is ontvangen; 

F 

  

In artikel 12, vierde lid, wordt ‘€ 50.000,-‘ vervangen door ‘€ 75.000,-‘ . 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Nr. 802 

PROVINCIAAL BLAD 19 januari 

2026 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2026 nr. 802 19 januari 2026 1 



Haarlem, 6 januari 2026 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A. Th. H. van Dijk, voorzitter 

M. van Kuijk, provinciesecretaris 

Provinciaal blad 2026 nr. 802 19 januari 2026 2 


